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321-štart 3. kolo
Bratislava, 19. - 20.10.2024

disciplína 7 muži, 200m voľný spôsob 11 roč. a st.
19.10.2024 - 10:50 Výsledky
bodovanie: FINA 2023

por. Roč. čas body

K1

1. BEŇA Ondrej 08 PK ORCA Bratislava 2:02.82 529
25m: 13.55 13.55 75m: 43.65 15.29 125m: 1:14.89 15.67 175m: 1:47.15 16.04
50m: 28.36 14.81 100m: 59.22 15.57 150m: 1:31.11 16.22 200m: 2:02.82 15.67

2. JUSKA Tomáš 06 KVŠ OCEÁN Bratislava 2:09.98 446
25m: 14.49 14.49 75m: 46.84 16.57 125m: 1:20.14 16.73 175m: 1:53.80 16.73
50m: 30.27 15.78 100m: 1:03.41 16.57 150m: 1:37.07 16.93 200m: 2:09.98 16.18

3. KAČÁNI Adrián 09 PK ORCA Bratislava 2:15.23 396
25m: 15.13 15.13 75m: 48.47 16.91 125m: 1:22.98 17.40 175m: 1:58.30 17.69
50m: 31.56 16.43 100m: 1:05.58 17.11 150m: 1:40.61 17.63 200m: 2:15.23 16.93

4. MALIUKOV Sviatoslav 08 PK ORCA Bratislava 2:16.28 387
25m: 14.92 14.92 75m: 48.69 17.36 125m: 1:23.61 17.46 175m: 1:59.38 17.96
50m: 31.33 16.41 100m: 1:06.15 17.46 150m: 1:41.42 17.81 200m: 2:16.28 16.90

5. CHOCHOLOUŠ Daniel 09 Pk Azeta 2:18.03 373
25m: 14.45 14.45 75m: 47.84 17.05 125m: 1:23.60 18.50 175m: 2:00.84 18.59
50m: 30.79 16.34 100m: 1:05.10 17.26 150m: 1:42.25 18.65 200m: 2:18.03 17.19

6. ROMAN Viktor 08 PK ORCA Bratislava 2:19.48 361
25m: 15.42 15.42 75m: 50.30 17.70 125m: 1:26.84 18.60 175m: 2:03.40 18.09
50m: 32.60 17.18 100m: 1:08.24 17.94 150m: 1:45.31 18.47 200m: 2:19.48 16.08

7. JAROLÍN Maxim 09 Pk Azeta 2:20.18 356
25m: 15.54 15.54 75m: 51.20 18.62 125m: 1:28.53 18.27 175m: 2:04.16 17.35
50m: 32.58 17.04 100m: 1:10.26 19.06 150m: 1:46.81 18.28 200m: 2:20.18 16.02

8. ŠELIGA Michal 09 Pk Azeta 2:20.40 354
25m: 15.07 15.07 75m: 50.16 18.01 125m: 1:26.71 18.38 175m: 2:03.27 18.43
50m: 32.15 17.08 100m: 1:08.33 18.17 150m: 1:44.84 18.13 200m: 2:20.40 17.13

9. VANDA Maxim 08 VSKUK 2:29.59 293
25m: 15.38 15.38 75m: 51.33 18.60 125m: 1:31.04 19.89 175m: 2:11.29 19.80
50m: 32.73 17.35 100m: 1:11.15 19.82 150m: 1:51.49 20.45 200m: 2:29.59 18.30

10. JENČA Adam 09 KVŠ OCEÁN Bratislava 2:31.49 282
25m: 15.80 15.80 75m: 51.07 18.44 125m: 1:30.23 20.00 175m: 2:11.42 20.82
50m: 32.63 16.83 100m: 1:10.23 19.16 150m: 1:50.60 20.37 200m: 2:31.49 20.07

11. DRITOMSKÝ Ivan 09 KVŠ OCEÁN Bratislava 2:51.00 196
25m: 17.53 17.53 75m: 1:00.54 21.93 125m: 1:46.10 22.55 175m: 2:30.68 21.83
50m: 38.61 21.08 100m: 1:23.55 23.01 150m: 2:08.85 22.75 200m: 2:51.00 20.32

DSQ PYTEL Samuel 09 Pk Pezinok
SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartového povelu . (Čas: 11:22)

K2

1. GERO Filip 10 Pk Azeta 1:57.07 611
25m: 13.12 13.12 75m: 41.98 14.70 125m: 1:12.07 15.12 175m: 1:42.64 15.26
50m: 27.28 14.16 100m: 56.95 14.97 150m: 1:27.38 15.31 200m: 1:57.07 14.43

2. VALENT Simon 11 Pk Azeta 2:08.10 466
25m: 14.27 14.27 75m: 46.35 16.14 125m: 1:19.05 16.34 175m: 1:52.15 16.35
50m: 30.21 15.94 100m: 1:02.71 16.36 150m: 1:35.80 16.75 200m: 2:08.10 15.95

3. VOJTKO Dominik 10 Pk Azeta 2:10.06 445
25m: 14.61 14.61 75m: 47.08 16.69 125m: 1:20.76 16.99 175m: 1:54.56 16.83
50m: 30.39 15.78 100m: 1:03.77 16.69 150m: 1:37.73 16.97 200m: 2:10.06 15.50

4. KUZNETSOV Konstantin 11 PK ORCA Bratislava 2:19.83 358
25m: 15.10 15.10 75m: 49.80 17.77 125m: 1:26.38 18.75 175m: 2:03.26 18.56
50m: 32.03 16.93 100m: 1:07.63 17.83 150m: 1:44.70 18.32 200m: 2:19.83 16.57
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321-štart 3. kolo
Bratislava, 19. - 20.10.2024

disciplína 7, žiaci, 200m voľný spôsob, K2

por. Roč. čas body

5. ŠČEPÁN Branislav 10 PK ORCA Bratislava 2:26.93 309
25m: 15.69 15.69 75m: 52.53 18.87 125m: 1:31.00 19.39 175m: 2:08.42 18.52
50m: 33.66 17.97 100m: 1:11.61 19.08 150m: 1:49.90 18.90 200m: 2:26.93 18.51

6. GERA Martin 10 Pk Azeta 2:27.71 304
25m: 15.86 15.86 75m: 51.96 18.34 125m: 1:30.95 19.69 175m: 2:09.44 19.22
50m: 33.62 17.76 100m: 1:11.26 19.30 150m: 1:50.22 19.27 200m: 2:27.71 18.27

7. KRAMARIČ Marco 11 KVŠ OCEÁN Bratislava 2:31.77 280
25m: 16.44 16.44 75m: 53.72 19.15 125m: 1:33.21 20.36 175m: 2:13.48 20.07
50m: 34.57 18.13 100m: 1:12.85 19.13 150m: 1:53.41 20.20 200m: 2:31.77 18.29

8. JAKUBÍK Juraj 11 Pk Azeta 2:31.85 280
25m: 16.36 16.36 75m: 55.08 19.81 125m: 1:35.44 20.20 175m: 2:14.15 18.95
50m: 35.27 18.91 100m: 1:15.24 20.16 150m: 1:55.20 19.76 200m: 2:31.85 17.70

9. RAGULA Martin 11 Aqse 2:42.60 228
25m: 18.23 18.23 75m: 59.01 20.75 125m: 1:41.66 21.39 175m: 2:24.17 21.03
50m: 38.26 20.03 100m: 1:20.27 21.26 150m: 2:03.14 21.48 200m: 2:42.60 18.43

10. SEMANČO Juraj 11 KVŠ OCEÁN Bratislava 2:55.07 182
25m: 17.44 17.44 75m: 57.74 21.29 125m: 1:43.29 23.06 175m: 2:32.57 24.99
50m: 36.45 19.01 100m: 1:20.23 22.49 150m: 2:07.58 24.29 200m: 2:55.07 22.50

11. STRUŇÁK Samuel 11 Aqse 2:59.12 170
25m: 17.94 17.94 75m: 1:01.29 22.51 125m: 1:50.54 25.14 175m: 2:38.46 23.94
50m: 38.78 20.84 100m: 1:25.40 24.11 150m: 2:14.52 23.98 200m: 2:59.12 20.66

12. YAVDOSHENKO Maksym 11 PK ORCA Bratislava 2:59.16 170
25m: 17.63 17.63 75m: 59.55 21.72 125m: 1:48.14 24.92 175m: 2:37.70 23.72
50m: 37.83 20.20 100m: 1:23.22 23.67 150m: 2:13.98 25.84 200m: 2:59.16 21.46

13. RICHTER Martin 10 ROYAL 3:13.80 134
25m: 17.65 17.65 75m: 1:03.15 23.95 125m: 1:54.79 25.95 175m: 2:48.21 27.00
50m: 39.20 21.55 100m: 1:28.84 25.69 150m: 2:21.21 26.42 200m: 3:13.80 25.59

K3

1. BODICKÝ Šimon 12 PK ORCA Bratislava 2:37.59 250
25m: 16.46 16.46 75m: 55.14 19.79 125m: 1:35.89 20.07 175m: 2:18.12 21.67
50m: 35.35 18.89 100m: 1:15.82 20.68 150m: 1:56.45 20.56 200m: 2:37.59 19.47

2. POLÁK Jakub 12 PK ORCA Bratislava 2:40.41 237
25m: 16.87 16.87 75m: 56.39 20.61 125m: 1:38.64 21.44 175m: 2:21.54 21.39
50m: 35.78 18.91 100m: 1:17.20 20.81 150m: 2:00.15 21.51 200m: 2:40.41 18.87

3. SAVCHENKO Mykola 12 PK ORCA Bratislava 2:49.01 203
25m: 17.40 17.40 75m: 58.41 21.19 125m: 1:43.00 22.30 175m: 2:27.55 21.50
50m: 37.22 19.82 100m: 1:20.70 22.29 150m: 2:06.05 23.05 200m: 2:49.01 21.46

4. DENK Lukáš 12 KVŠ OCEÁN Bratislava 2:58.19 173
25m: 18.02 18.02 75m: 1:03.25 23.39 125m: 1:50.25 23.69 175m: 2:36.73 23.06
50m: 39.86 21.84 100m: 1:26.56 23.31 150m: 2:13.67 23.42 200m: 2:58.19 21.46

5. HLADKÝ Jakub 12 Pk Pezinok 3:13.51 135
25m: 19.59 19.59 75m: 1:07.79 24.70 125m: 1:58.90 25.15 175m: 2:50.23 25.45
50m: 43.09 23.50 100m: 1:33.75 25.96 150m: 2:24.78 25.88 200m: 3:13.51 23.28

K4

1. PAKLIN Grigorii 13 ROYAL 2:36.09 258
25m: 16.49 16.49 75m: 55.11 20.17 125m: 1:36.17 20.80 175m: 2:17.07 20.62
50m: 34.94 18.45 100m: 1:15.37 20.26 150m: 1:56.45 20.28 200m: 2:36.09 19.02

2. POLÓNY Juraj 13 ROYAL 2:39.86 240
25m: 17.31 17.31 75m: 58.76 20.73 125m: 1:40.70 20.63 175m: 2:21.50 20.31
50m: 38.03 20.72 100m: 1:20.07 21.31 150m: 2:01.19 20.49 200m: 2:39.86 18.36



Splash Meet Manager, 11.80606 Registered to Slovenská plavecká federácia 20.10.2024 17:28 - Strana 3

321-štart 3. kolo
Bratislava, 19. - 20.10.2024

disciplína 7, žiaci, 200m voľný spôsob, K4

por. Roč. čas body

3. KURUC Lukáš 13 Pk Azeta 2:44.53 220
25m: 17.93 17.93 75m: 59.70 21.28 125m: 1:43.07 21.23 175m: 2:25.00 20.19
50m: 38.42 20.49 100m: 1:21.84 22.14 150m: 2:04.81 21.74 200m: 2:44.53 19.53

4. MANDL Rudolf 13 PK ORCA Bratislava 2:50.31 198
25m: 18.14 18.14 75m: 1:00.66 21.75 125m: 1:45.21 22.15 175m: 2:28.87 21.98
50m: 38.91 20.77 100m: 1:23.06 22.40 150m: 2:06.89 21.68 200m: 2:50.31 21.44

5. ĎURKOVIČ Marek 13 PK ORCA Bratislava 2:51.23 195
25m: 18.05 18.05 75m: 1:00.76 22.07 125m: 1:45.48 22.66 175m: 2:29.99 22.10
50m: 38.69 20.64 100m: 1:22.82 22.06 150m: 2:07.89 22.41 200m: 2:51.23 21.24

6. RAGULA Ján 13 Aqse 3:02.97 160
25m: 19.38 19.38 75m: 1:05.70 23.60 125m: 1:55.50 24.60 175m: 2:43.61 24.15
50m: 42.10 22.72 100m: 1:30.90 25.20 150m: 2:19.46 23.96 200m: 3:02.97 19.36

7. GULA Peter 13 Pk Pezinok 3:31.15 104
25m: 21.70 21.70 75m: 1:14.22 26.81 125m: 2:09.99 28.26 175m: 3:06.30 28.36
50m: 47.41 25.71 100m: 1:41.73 27.51 150m: 2:37.94 27.95 200m: 3:31.15 24.85


